
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

20.08.2015

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ВУГІЛЬНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 20 серпня 2015 року N 547

Про затвердження нормативного документа "Норми належності первинних

засобів пожежогасіння для об'єктів і транспортних засобів підприємств

Міненерговугілля України"

Відповідно до статті 18 Кодексу цивільного захисту України, пункту 1.3 Типових норм

належності вогнегасників, затверджених наказом Міністерства України з питань надзвичайних

ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи від

02.04.2004 N 151, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України від 29.04.2004 за N 554/9153, і з

метою вдосконалення нормативної бази у сфері пожежної безпеки наказую:

1. Затвердити нормативний документ "Норми належності первинних засобів пожежогасіння

для об'єктів і транспортних засобів підприємств Міненерговугілля України" (далі - Норми), що

додається*.

____________

* Не наводиться.

2. Норми набирають чинності через 90 днів від дати підписання цього наказу.

3. Об'єднанню енергетичних підприємств "Галузевий резервно-інвестиційний фонд розвитку

енергетики" (Котельников О. О.) внести Норми до єдиного реєстру нормативних документів

Міненерговугілля у встановленому порядку.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра

Мартиненкова І. М.

 

Міністр В. Демчишин



 

 

 


